² ראו במקורות המובאים באנציקלופדיה הלכתית רפואית, כרך ב, ערך 'הסכמה מדעת', עמ' 633–636.

³ ראו: דניאל סינקלר, 'האוטונומיה של החולה במשפט העברי והמקובל', המשפט, כא (תשע"ו), עמ' 224–228; ובהרחבה באנציקלופדיה הלכתית רפואית (לעיל הערה 1), עמ' 171–225.

⁴ סעיף 2(15) לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996. יש לציין כי מובאים שם שני תנאים נוספים המתירים טיפול כזה.

⁵ ראו סעיפים 15–16 לחוק החולה הנוטה למות, התשס"ו-2005.

⁶ ראו בג"ץ 5304/15 ההסתדרות הרפואית בישראל נ' כנסת ישראל (פורסם בנבו, 11.09.2016), בייחוד בפסקאות קמב-קמג לפסק דינו של השופט רובינשטיין, ובפסקאות 1–8 לפסק דינו של השופט מזוז.

ארגון רבני צהר
היהדות של כולנו

3. העמדה היהודית

1.3. קדושת החיים

ערך החיים הוא מן הערכים החשובים ביותר בהלכה היהודית.